Katowice, dnia 15.10.2020 r.

Znak sprawy:  ZC/25/2020
WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

dot. postępowania: 
Tłumaczenie treści dyplomów doktorskich i habilitacyjnych na język angielski dla AWF Katowice 
               Zamawiający informuje, iż do postępowania ZC/25/2020 wpłynęło następujące pytanie: 
Pytanie nr 1 
Czy tłumaczenie na j. angielski treści dyplomów ma być zwykłe czy przysięgłe, poświadczone przez tłumacza przysięgłego. Czy w formularzu ofertowym trzeba podać ogólną cenę za tłumaczenia wszystkich wariantów dyplomów (6 szt.), czy cenę za tłumaczenie pojedynczego dyplomu.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż tłumaczenie treści dyplomów ma być przysięgłe, poświadczone przez tłumacza przysięgłego. Cena brutto w formularzu ofertowym ma obejmować tłumaczenie wszystkich wariantów dyplomów, w tym: trzech wariantów dyplomów doktorskich oraz dyplomu doktora habilitowanego (razem cztery wzory), zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 2
Czy do przetłumaczenia powinien być załącznik nr 3 - czy są to wzory do tłumaczenia lub przykłady? Czy prócz tego załącznika mogą się pojawić inne dokumenty do tłumaczenia tej samej objętości?  Dopytuję, gdyż w załączniku nr 3 jest wzmianka o załączniku nr 1 oraz nr 2.
Zatwierdza się wzór:
1. dyplomu doktorskiego wraz z wzorem określającym odpis dyplomu, odpis dyplomu
przeznaczony do akt oraz opisem dyplomu – załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2. dyplomu habilitacyjnego wraz z wzorem określającym odpis dyplomu, odpis dyplomu
przeznaczonego do akt oraz opisem dyplomu – załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
Odpowiedź:
Załącznik nr 3 zawiera wzory dyplomów, których dotyczy zamówienie (zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia). Załączniki nr 1 oraz nr 2 w dalszej części uchwały (załącznika nr 3) stanowią wzory dyplomów.
Zamawiający
